KÜHLTISCH
Katalognummer: KT3021257/ 842029, KT3031400/
842039, KT3141257/ 842041, KT3421240/ 842129,
KT3431392/ 842139, KT3221240/ 842222,
KT3231392/ 842232, KT3321257/ 842328,
PP2102516/ 843029, PP2203614/ 843032
BEDIENUNGSANLEITUNG
v2.0 - 03.2018

mm
Klimaklasse Einlegeböden
mm
Volumen
litry
Temperatur
°C
Kältemittel
Art/Menge g
Le-
istung
kW
Span-
nung
V/Hz
KT3021257 900x700x880 4 330x530 257 +2/+8 R134A / 150 0,23 230/50
KT3031400 1365x700x880 4 330x530 400 +2/+8 R134A / 250 0,23 230/50
KT3141257 900x700x880 4 4xSchublade 305x525 257 +2/+8 R134A / 150 0,23 230/50
KT3421240 900x700x885 4 330x570 257 +2/+8 R134A / 150 0,23 230/50
KT3431392 1365x700x885 4 330x570 400 +2/+8 R134A / 250 0,23 230/50
KT3221240 900x700x1300 4 330x570 257 +2/+8 R134A / 150 0,23 230/50
KT3231392 1365x700x1300 4 330x570 400 +2/+8 R134A / 250 0,23 230/50
KT3321257 900x700x1070 4 330x530 257 +2/+8 R134A / 150 0,23 230/50
PP2102516 900x700x1090 4 330x530 285 +2/+8 R134A / 150 0,23 230/50
PP2203614 1400x700x1450 4 330x530 400 +2/+8 R134A / 250 0,23 230/50
4. SYSTEMSTEUERUNG
AUX